
薬局名　　　　　　　　　　　　　　　

午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後

午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後

  

12月13日までに返信して下さい。ご協力よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(一社）尼崎市薬剤師会
以上

　＊尼崎市薬剤師会ホームページ「新着情報」→「年末年始の会員薬局休業日調査の実施について」

　　にリストの見本（イメージ図jpg）を載せております。

会員薬局各位 令和7年12月4日

(一社)尼崎市薬剤師会
薬局経営部
地域医療部

各薬局の年末年始休業日について

　平素は本会の運営に対し、格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
このたび、年末年始の院外処方せん応需について調査いたしますので
各薬局の休業予定日を下記の返信用紙に記入の上、12月13日までに
ＦＡＸにて返信していただきますようお願いいたします。

返　信　用　紙

　集約した休業日情報は尼崎総合医療センター・関西労災病院への通達及び尼崎市薬剤師会の
　ホームページで「休業日リスト」を公開する予定です。

　リストの項目は「薬局名」「午前・午後の休業日」「住所」「TEL」「FAX」となります。

　尚、詳しい時間表示は出来ませんので、下記の午前・午後それぞれの欄に休業日を
　　記入していただきＦＡＸにてご返信いただきますよう、お願いいたします。

令和７年１２月２５日～令和８年１月５日　【休みの日を記入して下さい】

12月25日（木） 12月26日（金） 12月27日（土） 12月28日(日) 12月29日(月) 12月30日（火）

＊　休みの日を記入して下さい。
　記入方法は「○」でも「×」でも「チェック」でも構いません。休業日が分かるようお願いします。

ＦＡＸ　（０６）６４３４－５８０３　まで

12月31日（水） 1月1日（木） 1月2日（金） 1月3日(土) 1月4日（日） 1月5日（月）


